2024年1月11日

愛知大学同窓会豊橋支部

　支部長 　 川原 元則

　　スポーツ交流委員会

      拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、支部同窓会活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、スポーツ交流委員会ではコロナ禍で3年間開催を見送っていた「ボウリング大会」を

下記要領にて実施いたします。

各職域・ご友人をお誘いのうえ、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

なお、今年度より参加者の方のご提案により、大会が一層魅力的になるよう年齢別のHCPを

設定させていただきますのでよろしくお願いいたします。(詳細は下記の競技方法をご参照

下さい)

                                                                                                 敬具

1 日　　時 2024年2月21日(水)　19時00分スタート

2 開催場所 「アピナボウル豊橋店　（旧：X－ＢＯＷＬ豊橋）」

　　豊橋市藤沢町ホリデイスクエア内アミユーズメントビル２F

　　　　　　　　　　　　　TEL 0532－39－8755

3 参加人数 60名（20レーン）予定

4 会　　費 2, 6 0 0 円（当日会場受付にてお支払い下さい）

会費は、プレー代（貸靴代）賞品代等に充当いたします。

5 申込方法 ・参加申込書（別紙）に氏名・住所・卒年・生年月日等ご記入のうえ

　2月  9日（金）までに、ＦＡＸまたはEメールでお申込下さい。

・団体・個人でお申込み下さい。

・団体は1チーム3名でご登録ください。

6 競技方法 ・「団体戦」「個人戦」共通　 2 ゲーム 合計。

・「団体戦」は各レーンのトータルスコアで競います。

・レーンの人数が異なる場合は、按分で計算。

・同点の場合は、2ゲームのうち、各ゲーム別の得点差が少ないほうが

　上位になります。

・HCP 男性60歳以上10ピン　70歳以上１５ピン　女性　20ピン

7 表　　彰 ・団体戦：優勝・準優勝・3位

・個人戦：優勝・準優勝・3位、以下5飛び賞、特別賞（当日発表）

8 締め切り 2024年  2 月 9日（金）

9 お問合せ  ・  お申込み：　同窓会豊橋支部事務局（愛知大学豊橋校舎 校友課内）

TEL 0532-47-4143　FAX  0532-47-4145

　　　　　　　　 　　 Eﾒｰﾙ　 kouyu@aichi-u.ac.jp

記

同窓会豊橋支部「ボウリング大会」開催について（ご案内）

会  員  各 位

              同窓会豊橋支部事務局（スポーツ交流委員会）行

団体名

代表者

氏　　　名

生 年 月 日
※必ず記入して下さい

卒　年

〒

氏　　　名

生 年 月 日
※必ず記入して下さい

卒　年

〒

氏　　　名

生 年 月 日
※必ず記入して下さい

卒　年

〒

19　　年　　月　　日

住　　　所

電　話

住　　　所

電　話

19　　年　　月　　日

注.「申込書」が不足の場合は、コピーをしてお使い下さい。

住　　　所

電　話

＜団体・個人共通申込書＞

2024年2月21日(水)開催

愛知大学同窓会

       豊橋支部「ボウリング大会」参加申込書

ＦＡＸ　0532－47－4145

19　　年　　月　　日

	案内文書
	申込書